記 者 提 供 資 料

2 0 2 4 年 ( 令 和 ６ 年 ) １ 月 １ ８ 日

政 策 局 市 長 室 ( 堀 )

(直通)078-918-5000(内線)2352

報道機関各位

少林寺流空手道錬心舘所属 選手及び監督 表敬訪問

少林寺流空手道錬心舘 所属の小林 璃伎斗（こばやし りきと）選手、植田 綾子（うえだ

あやこ）選手、大垣 恵二（おおがき けいじ）監督が、昨年 11 月に開催された少林寺流空手

道錬心舘空手道の全国大会において優秀な成績を収めたため、丸谷市長を表敬訪問しま

す。

記

１．日時・場所

日 時 ： 202４年（令和６年）１月２２日(月)１３：３０～

場 所 ： ３０１応接室

２．出席者

選 手 ： 小林 璃伎斗（明石工業高等専門学校３年（１８歳） 空手歴１３年（弐段））

       植田 綾子（コナミスポーツクラブ明石勤務（３９歳） 空手歴３年（初段））

監 督 ： 大垣 恵二（㈱ｶﾜｻｷﾗｲﾌｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ勤務（５６歳） 空手歴５０年（六段教士））

       （道統少林寺流空手道錬心舘兵庫県空手道連盟会長兼関西地区本部長兼

        播磨支部長）

3．成績

⑴ ２０２３年 11月３日 第５１回 道統少林寺流全国錬心舘空手道大会（沖縄県）

 ア） 小林 選手 高校生型の部 ３位

 イ） 植田 選手 一般女子組手の部 ３位

⑵ ２０２３年１２月１０日 第 1回 道統少林寺流錬心舘空手道 棒術競技会（鹿児島県）

 ア） 大垣 恵二 師範（指導者） 壮年の部 ２位